
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/12-13/14
Urbroj: J!f-&I! tJ---oz.

Zagreb, 26. studenoga 2012.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 1. stavka 2. Pravilnika o
dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 118/07 i 107/09) u
upravnom postupku produženja dozvole za obavljanje energetske djelatnosti, pokrenutom na
zahtjev energetskog subjekta ENERGO d.o.o. za proizvodnju i distribuciju toplinske energije
i plina, Dolac 14, Rijeka, na 16. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatorne
agencije, održanoj 26. studenoga 2012., donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Energetskom subjektu ENERGO d.o.o. za proizvodnju i distribuciju toplinske energije i
plina, Dolac 14, Rijeka, MBS: 040013290, OIB: 99393766301, produžuje se dozvola za
obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom registarski broj: 040013290-336-13/07 na
razdoblje od 5 (pet) godina, koje se računa od 27. studenoga 2012.

2. Dozvola iz točke 1. izreke ovoga Rješenja upisat će se u Zbirni pregled registra dozvola
koji se vodi pri Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji.

3. Dozvola za obavljanje energetske djelatnosti izdat će se energetskom subjektu iz točke 1.
izreke ovoga Rješenja na obrascu DOED.

4. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.


